Side 1 Listeforslaget ma vere tosidig, slik at kandidatar og underskrifter kjiem pa same ark

FORSLAG TIL VALLISTE FOR GRUPPER OG PARTI SOM ER PALAGDE
ETTER VALLOVA § 6-3 (2) A SAMLE UNDERSKRIFTER

For parti:

Tverrpolitisk liste for Giske -

Ved kommunestyrevalet (10. og) 11. september 2023 i kommune:

Giske

Kandidatar
Nr | For- og etternamnet til F.ar Bustad/stilling** Nr | For- og etternamnet til F.ar Bustad/stilling**
..__| kandidaten* .| kandidaten®
1 - Olav Sindre Roald - - 1961 ‘Vigra 39
2 | Turid Urkedal Valderhaug | 1961 Valdergya 40
3 - Petter Ludvigsen 1975 Valdergya 41
4 ‘Randi Kleivan - 1982 Vigra 42|
5 ~ BarbroDyb - 1963 |  Valderpya = |43 |
6 ~ Knut Farstad - 1967 Vigra  f44|
70 “Maria Stornes 1982 | Valdergya - 45|
8 | Ingrid Heggem Synnes | 1990 | Vigra 46
9 | Kolbjern Rerstad | 1946 Valdergya 47
10| Joachim Valderhaug | 1981 Vigra 48
1| Gurcharan Gulati =~ - | 1956 |©  Valdersya 49 |
12 ~Kijerstin Holen 1965 | - Valdergya [ 50
131 BirgitRoald 1945 Vigra - |51
14| Sl Guangr bhwspd | J0dG]  Gushe |52
15| DR G 53
= ‘ . , i
17 55
18] 56|
19 | 57 |
20 58
21 59
22 60 |
23 61|
24 62 |
25 63
26 Jea]
27 65
28 | 5
29 67 |
30 |68
31 169
32| E 70|
33 71|
34 72
35 73
36 74
37 75
38 76

* Namn pé kandidatar som skal ha rﬂystetil[egg, skal framhevast med utheva skrift, kursiv eller store bokstavar.
** Bustad eller stilling er berre ngdvendiy & fylle ut dersom det er fare for forveksling av kandidatar.

Sja vidare for underskrifter




VEDLEGG A: Til listeforslag fra parti 1 VeITpolitisk liste for Giske
Oversikt over kontaktinformasjonen til kandidatane

jf. vallova §6-4a

Nr. | For- og etternamnet til kandidaten Fodselsdato Bustadsadresse Telefonnummer | e-postadresse
{dd.mm.a33)
1 Olav Sindre Roald 24.11.1981 Bakarvegen 13, 6040 Vigra 90261711 olav.sindre.roald@giske.kommune.no
2 Turid Urkedal Valderhaug 29.06.1961 Valderayvegen 986, 6050 Valdergya 45065380 turiduv@gmail.com
3 Petter Ludvigsen 02.05.1975 Nordstrandmyrane 19, 6050 Valdergya 41017104 ludvigsen.petter@gmail.com
4 Randi Kleivan 03.08.1982 Rotmyrfjgra 5 B, 8040 Vigra 47268695 randi_kleivan@hotmail.com
5 Barbro Dyb 19.11.1965 Skjongvika 27, 6050 Valdergya 90835834 baar@giske.kommune.no
6 Knut Farstad 17.09.1967 Klokkarvegen 4, 6040 Vigra 97771087 knutmf@hotmail.com
7 Maria Stornes 25.01.1982 Knutivegen 1, 6050 Valderagya 99161877 mkstornes@gmail.com
8 Ingrid Heggem Synnes 10.03.1980 Romsdalsvegen 76, 6040 Vigra 45832961 ingrid_h.r@icloud.com
9 Kolbjern Rarstad 23.04.1946 Skjongholmen 2, 6050 Valdergya 91522686 kolbjornr@gmail.com
10 Joachim Valderhaug 26.07.1981 Agnegjerdet 90, 6040 Vigra 40299406 joachim_valderhaug@hotmail.com
1 Gurcharan Gulati 12.10.1956 Dirikhaugen 2, 6050 Valderaya 92404336 gulati@mimner.no
12 Kjerstin Holen 11.04.1965 Skjongstranda 27, 6050 Valdersya 99153367 kjerstin@mimer.no
13 Birgit Roald 04.10.1945 Agnegjerdet 66, 6040 Vigra 90824210 birgit.roaldping@gmai
14 Svein Gunnar Grimstad 12.09.1946 Nilsvegen 26, 6052 Giske 95835680 svein-gunnar@mimer.no
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

N
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